お得意先様 各位

№2022-08

砂山靴下株式会社

日頃から当社商品をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

この度、近年の糸の価格高騰及び、人件費、運賃、資材の著しい高騰の影響もあり20 年度から展開してお

ります快眠雑貨ブランド『ネルネプレシャス®』の商品販売価格を 2022 年 10 月１日から改正させていただ

く運びとなりました旨連絡させて頂きます。

お得意先様各位につきましては何卒ご了承、ご理解頂戴いただきます様お願いいたします。

■2022 年 10 月１日改正単価

9942NE―12 やさしくつつむソフトブラ 3,600 円 4,000 円

9943NE―12 ふんわりまとうフェイス＆ネックウォーマー 2,600 円 2,800 円

9944NE―12 やわらかフィットの腹巻付きナイトパンツ 2,800 円 3,200 円

9945NE―12 手肌にやさしいハンドウォーマー 2,000 円 2,200 円

9946NE―12 指先フリーのナイトソックス 2,000 円 2,200 円

9947NE―12 顔にやさしくフィットするやわらかマスク 1,900 円 2,200 円

以 上

品   番   品   名   旧単価（税  抜） 新単価（税  抜）

2022年8月